3o d̄m̄itēte

et sanguinis dñi dicit dñs
Grosius // Quot xpi penas
dabit ac si xpm occidisset
punitur // 1^o em reputant
occidit xpi. s. iudei magis
reducentes // et corpus xpi in
digne recipientes // et illud
ostendi pte ex // et aq
homo qui est // 2^o marciab
aurei // una sibi violenter auf
feretur // Aliam dat ingrato
habet ponit in mercibus qui s
auferuntur // 3^a pte in lac
nam // 4^a pte dicit // 5^a pte mar
cas amisse // iudei igitur
sunt siles illis qui marcam
vident auferunt qui vitam
xpi in violencia abstulerunt
Ingrati sunt siles istis qui
lupam dei no agnoscunt nec
aliqd seruicium impendunt // 6^a
admanes sunt siles illis qui
merces auferunt // xpus em
anas meas emit sanguine
suo // et 7^o ille qui ad ptem
veritatis vitam emptam si
auferre conatur // Illi vero q
in munda mente corpus xpi re
cipiunt // hom. qm e i xpi in
larna pte // Quot sunt
hodie tales // 8^o debet pbare
si digne recipit quante sint
utilitates q quid utilitas
attenditur in vita mea et in
morte // in vita est em est no
bis dimissum // in memoriale
dñice passionis // et in medica
mentu cecacis // // 9^o igitur
dimissum nobis in memoria
dñice passionis // 10^o est in
visu s passio xpi depicta et
illud d affectum nrm moue

multum // 11^o est mandatu s
passio xpi audita sive p dicitur
et illud d moue magis // 12^o
est gustu s passio xpi
et sacramento veritate et in
signanter expressa et illud
debi mouere maxime // 13^o
dimissum est nobis in medica
mentu nre cecacis // 14^o
em medicina efficax contra oes
infirmates meas sicut pax
in illa oraciones pueriscent
nos // dñe qd pñcia que
supsum // 15^o em me
dicina sanaria quia sanat
omnes morbos viciu // 16^o
dicitur sic // 17^o abluo peccu
e medicina roborata quia
roborat et gñemur in sanitate
recepta // Unde subditur // 18^o
sic fortitudo fragilia // 19^o
medicina pfluatua quia
pfluat hominem ne iterum
cadat // Unde subditur sic q
pñcia firmamen // 20^o et
melioratua quia viuos et
mortuos ad meliorem statu
pducit // Unde subditur // 21^o
sunt viuos atq mortuos
fidelium remissio om pccoru
22^o attenditur hęc utilitas
in morte // 23^o em in vadu
aia decedens de corpore
e pñcia et tenebrosa // 24^o
pñcia meo tenebris po
sunt // 25^o via pñcia pñ
in via hac qua ambuloy
abpnderunt supbi laqueum
mali // 26^o via longa // 27^o
19^o // 28^o dicitur h' restat via

1^o pñcia

est via ignota. **P**er viam
 civitatis habitaculi no inue-
 nerit. **D**an igitur corpus
 aiat. **D**ecedentibus datur p-
 tant scilicet lumen sine luce
 ad tenebras sic inuicem
 Joh 1. **E**go sum lux mundi
 si quis p- ambulat dum
 lucem habens ut no tenebe-
 res apprehendant habent
 scilicet pugilem ad hostiu de-
 fensionem. **Job 11.** Pone me
 duc iuxta te & aug vis ma-
 nus pugnet contra me. **P**
Si ambulauero in medio um-
 bre mortis no timebo ma-
 ta qui tu mecum es duc. **S**ic
 scilicet abu adq. fortitudinem
Per panis cor hominis
 q. feriat. **3 Reg 19.** Ambu-
 lauit in fortitudine ab illis
 usq. ad monte dei oreb. **S**ic
 scilicet ductorem ad vie di-
 rectionem. **Michae 2.** **A**sten-
 dit iter pandens ante eos
Ps 137. ut dux ad paradysum
Ps 137. Deduxit eos in partem
 voluntatis eorum. **Regem**